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AFECTA BANCO  1,626,095.02TOTAL 

01/03/2022 000086000000 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL  Te

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,717.18

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,244.19

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  7,251.20

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  2,349.14

01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  3,863.37

01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  2,380.12

01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  2,382.32

12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  6,712.15

12.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  6,337.76

12.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  6,343.07

12.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  1,003.52

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  8,360.32

12.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,643.50

12.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  7,654.37

12.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  1,129.80

12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  5,721.52

14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100  9,541.42

15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  5,343.50

15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  961.52

15.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  759.30

15.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  761.15

15.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  201.00

 101,661.42

000108000000  30,978.20DESPACHO DEL DIRECTOR-SERVICIOS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/03/2022

000109000000  3,847.14RECAUDACIONES  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/03/2022

000110000000  37,711.37ORNATO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/03/2022

000111000000  33,145.44DIRECCION DE LIMPIEZA  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/03/2022

000112000000  4,000.00CEMENTERIOS  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/03/2022

000113000000  3,000.00DIRECCION DE CULTURA  15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/03/2022

002015025438  10,000.00ALBERT DE JESUS  MERCADO FERMIN  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002018025439  7,244.93JOSE RAFAEL MARTE ALMONTE  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002016025440  7,056.75OSIRIS RAFAEL MESQUITA MOREL  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002019025441  5,000.00JULIO CESAR PEREZ BARRIENTOS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002020025442  5,000.00MIOSOTIS  BAEZ CABRERA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022
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002017025443  2,002.25SANTO PRIMITIVO LOPEZ CHECO  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002021025444  3,672.19ULCANIA AMARILIS CEPEDA COLON  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002022025445  4,204.50YONEURIS PAUL PEREZ RODTIGUEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002024025446  3,500.00LUIS MIGUEL LIRANZO  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002023025447  6,974.89NERY ALTAGRACIA TAVERAS DURAN  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002025025448  5,145.40SANDY MANUEL REYES DURAN  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002035025449  3,463.60ANA JULIA PERALTA DURAN  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002032025450  3,500.00BIENVENIDA DE JESUS REYES 

AGRAMONTE  

12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002033025451  5,000.00EDINSON RAUL MARTINEZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002036025452  5,314.06GERONIMO ANTONIO DILONE  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002031025453  940.90JOSE GABRIEL BRITO PUNTIER  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002034025454  7,207.30JUAN JOSE  UREÑA RIVAS  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002029025455  1,500.00MARYORY DURAN FERNANDEZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002026025456  5,000.00RAFAEL ANTONIO TAVAREZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002028025457  5,000.00ROSALIA VARGAS  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002030025458  470.45YOLANDA FAUSTINA TAVERA  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002027025459  1,599.53ZUNILDO DE JESUS CERDA  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002041025460  3,763.60ALFREDO CABRERA SANCHEZ  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002046025461  5,000.00ANDREA DE JESUS ZAPATA CEIDA  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002039025462  8,002.36CLAUDIO MORILLO  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002050025463  9,537.36ELIBERTO  GUZMAN FERNANDEZ  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002042025464  1,700.00FAUSTO FRANCISCO GUTIERREZ  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002048025465  5,000.00FERNANDO DE JESUS SANTANA DURAN  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002040025466  5,000.00INOCENCIO ANTONIO TAVERA  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002044025467  8,286.36JONATHAN CARLOS RODRIGUEZ  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002037025468  7,202.36JOSE DARIO RIVAS GOMEZ  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002043025469  10,354.83LUIS ALBERTO TAVAREZ  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002045025470  2,000.00RAMON ANTONIO GRULLON VARGAS  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002038025471  4,000.00RAMON DEL CARMEN VARGAS  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002049025472  10,354.83STARLYN RAFAEL FERMIN BAEZ  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002047025473  5,000.00WINYI GABRIEL SOSA  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002054025474  3,600.00ALONSO DE JESUS VASQUEZ CHECO  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002056025475  1,632.35CARLOS MANUEL FERNANDEZ 

FERNANDEZ  

12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022
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002051025476  1,000.00ISIDRO REYES  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002057025477  1,500.00LUCAS PEREZ  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002052025478  2,000.00LUIS DURAN  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002053025479  1,881.80MANUEL ANTONIO PEREZ  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002055025480  4,000.00MARTIN ALEJANDRO UCETA DISLA  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002058025481  5,000.00YOSMERY EVANGELISTA MARTE DE 

RODRIGUEZ  

15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002060025482  1,193.62ALBERTO LEOPOLDO REYES PERALTA  15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002059025483  1,193.62ALFREDO ESPERANZA GUTIERREZ  15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002061025485  4,204.50SANTO DEL CARMEN TAVERA  15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002066025486  4,392.68CONFESOR  GRULLON RODRIGUEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002062025487  1,852.25ESTANISLAO RODRIGUEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002067025488  2,040.43EUGENIO REYES  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002071025489  2,522.70JOSE BELARMINIO RODRIGUEZ BAEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002063025490  3,000.00JUAN  POLANCO  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002065025491  4,411.68LOURDES DEL CARMEN MINAYA ALMONTE  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002064025492  4,000.00MANUEL RAMON DURAN VARGAS  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002068025493  2,793.15MIGUEL ANTONIO LOPEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002069025494  5,239.49RAFAEL ANTONIO CERDA  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002070025495  940.90YOMIRA DE LOS ANGELES PEREZ DE 

ZAPATA  

98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002104025496  1,000.00ALEXIS FRANCISCO CARMONA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002095025497  600.00ALTAGRACIA POLANCO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002085025498  800.00ANA LUCIA FERNANDEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002098025499  1,000.00ANA SILVIA BECO DURAN  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002103025500  2,000.00ANAHEIN UREÑA FERNANDEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002076025501  1,000.00ANGELICA ANDREINA BERNARD PEREZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002079025502  1,000.00ARELYS ALTAGRACIA OSORIA TAVAREZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002109025503  1,000.00BIENVENIDO  PEREZ GUTIERREZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002073025504  700.00BOLIVAR ANTONIO GARCIA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002107025505  2,500.00CAROLIN  INFANTE  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002074025506  1,000.00CRISTINA  PASCUAL BASILIO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002105025507  1,000.00DENISE MARIA DURAN  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002080025508  500.00EDUARDO JOSE LIZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002102025509  500.00EDUARDO MALDONADO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022
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002089025510  500.00FRANCISCA RAMONA AGRAMONTE  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002096025511  600.00FRANCISCO MORILLO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002086025512  700.00GRACILIANO VASQUEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002093025513  800.00GUADALUPE PAULINO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002094025514  800.00HILDA DE LA CRUZ MOREL  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002090025515  500.00ISIDORA SANTOS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002101025516  600.00JOSE MIGUEL GONZALEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002078025517  1,000.00JOSE RAFAEL RODRIGUEZ DURAN  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002087025518  600.00JUAN ANTONIO LIZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002084025519  800.00JUAN VARGAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002077025520  600.00LUISA SUERO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002072025521  600.00MARGARITA PEÑA NUÑEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002088025522  500.00MORAYMA  VARGAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002097025523  1,000.00RAFAEL FERNANDEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002082025524  600.00RAFAEL FRANCISCO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002108025525  1,000.00RAFAEL NICOLAS MERCADO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002083025526  800.00RAMON MANUEL  TAVERAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002092025527  1,500.00SARITA DE LA CRUZ REYES  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002100025528  600.00TOMAS FIDEL TREJO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002091025529  500.00VICTOR BRITO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002106025530  1,000.00WANDA GRULLON  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002081025531  500.00YDALINA ARGENTINA ESPINAL  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002099025532  800.00YOSMAIRI  MONTECINO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002075025533  1,000.00YULIANA DEL CARMEN DURAN MARTINEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002110025534  4,000.00HANSEL A. FERNANDEZ  01.00.0003 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002111025535  3,000.00CARLOS ROMEO PEÑA  01.00.0003 - 2.02.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002112025536  3,000.00JUAN DE JESUS RODRIGUEZ  01.00.0003 - 2.08.1.01 - 30 - 9996 - 102Ck22/03/2022

22/03/2022 002113025537 OCM TECH  Ck

01.00.0003 - 2.01.5.01 - 20 - 1955 - 100  1,700.00

01.00.0003 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 - 100  2,000.00

 3,700.00

002114025538  11,127.36ALTICE DOMINICANA  01.00.0003 - 2.01.3.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002115025539  21,001.02LA MONUMENTAL DE SEGUROS  01.00.0003 - 2.06.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

002116025540  4,068.00IMPROFORMAS SRL  12.00.0003 - 3.09.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck23/03/2022
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25/03/2022 002117025541 LEONARDO RODRIGUEZ  Ck

01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  1,840.00

01.00.0004 - 2.02.2.01 - 20 - 1955 - 100  6,080.00

 7,920.00

000085000000  13,750.00FEDOMO  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te29/03/2022

000066000000  859.59BANCO DE RESERVAS  01.00.0004 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100Nck31/03/2022

002118025542  4,500.00DOMINGO DIEGO GRULLON  01.00.0003 - 2.08.6.01 - 20 - 1955 - 100Ck31/03/2022

 566,167.16Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 136  566,167.16
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000523004348  10,000.00JUAN ARTURO AZCONA  01.00.0003 - 3.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck01/03/2022

000524004349  10,000.00SANTA ANGELA DE LEON  01.00.0004 - 2.05.9.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/03/2022

000525004350  10,000.00CONFIHOG S.R.L  01.00.0004 - 2.05.9.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/03/2022

000526004351  60,000.00PEDRO MIGUEL VENTURA  96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/03/2022

000527004352  0.00NULO (Nulo por       1.00) 96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/03/2022

000528004353  0.00NULO (Nulo por       1.00) 96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/03/2022

000529004354  200,000.00OSCAR B. GOMEZ  11.13.0051 - 7.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck02/03/2022

000530004355  30,000.00FELIPE DE JS. ESTEVEZ CHECO  11.20.0051 - 7.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck02/03/2022

000531004356  4,000.00OMAR P. OZORIA  11.23.0051 - 7.02.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck03/03/2022

000532004357  8,000.00PABLO DE JS. DIAZ  11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck03/03/2022

000533004358  0.00MAXIMO MAYARI VASQUEZ (Nulo por    

3,000.00) 

11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck03/03/2022

000534004359  3,000.00MAXIMINO MAYARI VASQUEZ  11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck15/03/2022

000535004360  10,000.00YOHANY DAVID VALDEZ  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck15/03/2022

000536004361  3,000.00FELIZ ALBERTO GRULLON  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck21/03/2022

000537004362  60,000.00ESPAILLAT MOTORS, S.A.  96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000538004363  8,000.00CONFIHOG S.R.L  01.00.0004 - 2.05.9.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000539004364  10,000.00CONFIHOG S.R.L  01.00.0004 - 2.05.9.01 - 20 - 1955 - 100Ck25/03/2022

25/03/2022 000540004365 LEONARDO RODRIGUEZ  Ck

11.00.0001 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100  1,595.00

12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100  7,935.00

 9,530.00

000025000000  841.00BANCO DE RESERVAS  01.00.0004 - 2.08.2.01 - 30 - 9995 - 102Nck31/03/2022

000541004366  25,000.00MANUEL ARSENIO UREÑO, S.A.  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck31/03/2022

31/03/2022 000542004367 JESUS S. VARGAS  Ck

11.00.0001 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100  20,000.00

11.20.0051 - 7.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  30,000.00

 50,000.00

 511,371.00Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 23  511,371.00

4/5/2022
SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Marzo del 2022

Código Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102422-8  -  Personal

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

01/03/2022 000065000000 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS)  

Te

01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  6,353.70

01.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,494.74

01.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  7,501.02

01.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  3,027.51

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  8,732.05

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,062.81

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  7,076.63

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  3,737.89

01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,009.83

01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  8,253.31

01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  8,258.09

01.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  2,340.17

 76,847.75

000656008111  3,000.00HERMINIO CHAVEZ  01.00.0003 - 2.03.1.01 - 30 - 9996 - 102Ck08/03/2022

000658008112  5,000.00HERMINIO CHAVEZ  01.00.0003 - 2.03.1.01 - 30 - 9996 - 102Ck16/03/2022

000076000000  62,107.92CONCEJO MUNICIPAL  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/03/2022

000077000000  76,895.60DESPACHO DEL DIRECTOR  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/03/2022

000078000000  31,074.16TESORERIA  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/03/2022

000079000000  20,618.98CONTABILIDAD  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/03/2022

000659008113  30,000.00ELVIN SANDINO MEZQUITA MOREL  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000660008114  13,017.36DORIS RAFAELA AGRAMONTE RUIZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000670008115  29,167.90LOURDES MARIA GRULLON VARGAS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000661008116  6,115.85ROSA AWILDA  VENTURA LOPEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000667008117  1,500.00ALBERTO ANTONIO MINAYA RODRIGUEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000665008118  940.90JAIME ROSALIA SURIEL  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000672008119  1,650.00JORGE ENRIQUE ENCARNACION  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000671008120  752.72JOSE AGUBERTO FERNANDEZ POLANCO  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000664008121  2,164.07JOSE DE JESUS VARGAS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000666008122  4,376.16JOSE RAFAEL DE LA CRUZ FERNANDEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000663008123  6,046.22KATERINE MABEL PEREZ SANTANA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000676008124  2,002.25LENIS RAFAEL TAVARES MARTINEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000668008125  752.72MANUEL ANTONIO VARGAS DURAN  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000674008126  1,505.44MARCELINO ANTONIO BERNARD  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

4/5/2022
SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Marzo del 2022

Código Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102422-8  -  Personal

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

000669008127  5,000.00NOLBERTO DURAN MONTESINO  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000662008128  2,000.00SATURNINO ANTONIO FERNANDEZ 

FERNANDEZ  

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000673008129  1,500.00YOSMERY ALTAGRACIA UREÑA DISLA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000675008130  4,704.50LUIS JAVIER VALDEZ DILONE  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000677008131  17,500.00HERMINIO CHAVEZ  01.00.0003 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000678008132  7,500.00TEOFILA VENTURA  01.00.0001 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000679008133  3,000.00WILLIAN SANTANA  01.00.0003 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022

000680008134  15,000.00SANTA ANGELA DE LEON  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/03/2022
